Общество с ограниченной ответственностью «Современные формы образования»
(ООО «СФ Образование»)

Приказ № 1-31/12/2023
Об утверждении локальных нормативных актов,

регулирующих образовательные отношения

в ООО «СФ Образование»

В целях соблюдения законодательства РФ в сфере образовательных отношений

в ООО «СФ Образование» (далее – Организация), приказываю:

1. Утвердить и ввести в действие следующие локальные нормативные акты в

Организации:

1.1. Положение о проведении текущего контроля, промежуточной и итоговой

аттестации в ООО «СФ Образование».

1.2. Порядок оформления, выдачи и учета документов о квалификации в ООО

«СФ Образование».

1.3. Положение о порядке формирования, ведения, хранения личных дел

обучающихся и индивидуального учета результатов освоения

обучающимися образовательных программ в ООО «СФ Образование».

1.4. Порядок обучения по индивидуальному учебному плану в ООО «СФ

Образование».

1.5. Программа развития ООО «СФ Образование» за 2023-2028 год.

1.6. Положение о доступе пользователей к ресурсам ООО «СФ Образование».

1.7. Положение о комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений в ООО «СФ Образование».

1.8. Правила внутреннего распорядка обучающихся в ООО «СФ Образование».

1.9. Положение о нормах профессиональной этики педагогических работников

в ООО «СФ Образование».

1.10. Положение об аттестации педагогических работников и организации работы

аттестационной комиссии в ООО «СФ Образование».

1.11. Положение о педагогическом совете ООО «СФ Образование».

1.12. Положение о порядке приема, перевода, отчисления и восстановления

обучающихся в ООО «СФ Образование».

1.13. Положение о порядке оказания платных образовательных услуг в ООО «СФ

Образование».

1.14. Положение о внутренней системе оценки качества образования в ООО «СФ

Образование».

1.15. Положение об электронном обучении и использовании дистанционных

образовательных технологий в ООО «СФ Образование».

г. Москва 31.12.2023

Общество с ограниченной ответственностью «Современные формы образования»
(ООО «СФ Образование»)

1.16. Отчет о результатах самообследования образовательного процесса ООО

«СФ Образование» за 2023 год.

1.17. Правила внутреннего трудового распорядка в ООО «СФ Образование».

2. Организовать размещение локальных нормативных актов на официальном сайте

Организации.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор ____________________ / Вальцев А.А.